SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL JATAÍ
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

DIVULGAÇÃO DO CRONOGRAMA DO EXAME ORAL (ANÁLISE DE PRÉ-
PROJETO/ENTREVISTA) DE QUE TRATA O SUPLEMENTAR DO EDITAL N° 01/2015

A  Coordenadoria  do  Programa  de  Pós-Graduação   em   Ciências   Aplicadas   à   Saúde
(PPGCAS) – Nível  Mestrado da Universidade  Federal  de  Goiás,  Regional  Jataí,  e  Comissão de
Seleção do Processo Seletivo 01/2015, no uso de suas atribuições vêm por meio deste divulgar o
cronograma da etapa do Exame Oral (Análise de pré-projeto/entrevista), conforme quadro abaixo, a
serem realizados nos dias 06 e 07 de Abril de 2016, na Universidade Federal de Goiás, Regional
Jataí, Cidade Universitária, BR 364, Km 192, Pq. Industrial 3800, CEP: 75815-612 – Jataí/Goiás   –

.telefone (0xx64) 3606-8355

Horário Entrevista Candidato Local Dia

08:00h-08:30h Alenice Rosa

Prédio da
Pós-

graduação

06/04/2016
 Matutino

08:30h-09:00h Ana Lúcia Pereira Felizarda

09:00h-09:30h Ana Paula Ribeiro Campos

10:00h-10:30h Ariane Martini Wurster

08:00h-08:30h Camila Lima Martins

08:30h-09:00h Dener Pereira Santos

09:00h-09:30h Divaloyanne Santana de Paula

10:00h-10:30h Fabiana Santos Franco

13:30h-14:00h Jullyana Morais Rosa

Prédio da
Pós-

graduação

06/04/2016
 Vespertino

14:00h-14:30h Karla Dutra Costa

14:30h-15:00h Vinícius Carlos Costa Silva

13:30h-14:00h Fernanda Sousa Silva

14:00h-14:30h Giuliana Thaíse Araújo da Silva

14:30h-15:00h Jéssyca Luana Melo Costa Santos

15:30h- 16:00h Joana Darc Borges de Sousa Filha

08:00h-08:30h Karla Paula Rabelo Adail de Farias

Prédio da
Pós-

graduação

07/04/2016
 Matutino

08:30h-09:00h Tharlley Rodrigo Eugênio Duarte

09:00h-09:30h Tundra Paz Araúhi Rodrigues

10:00h-10:30h Victor Rodrigues Barcelo

08:00h-08:30h Rênica Alves de Morais Rocha

08:30h-09:00h Rita de Cássia martins do Prado

09:00h-09:30h Viviane Lovatto

10:00h-10:30h Walkyria Silva Ferreira

Sem mais

COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PPGCAS